
INPASSINGSPLAN ZENDINSTALLATIE DURPERDAM 

 

 
  
's-Gravenhage, 1 september 2008, nr. minvrom2008-12 
 
  
De Minister van VROM:  
 
overwegende, 
 
dat het in het kader van een goede ruimtelijke ordening gewenst is voor een perceel in de gemeente 
Durperdam een inpassingsplan vast te stellen waarin realisering van een onderdeel van een 
landsdekkend communicatiesysyteem voor rampbestrijding mogelijk wordt gemaakt; 
 
dat hiertoe het inpassingsplan Zendinstallatie Durperdam is opgesteld; 
 
dat dit inpassingsplan stoelt op vastgesteld Rijksbeleid, zoals dit is opgenomen in de Structuurvisie 
Rampenpreventie; 
 
dat over het ontwerpinpassingsplan overleg met de gemeente Durperdam, het waterschap Wetland 
en de provincie Durperland heeft plaatsgevonden; 
 
dat een verslag van de inspraak en het gevoerde overleg is opgenomen in de bijgevoegde 
Reactienota; 
 
dat het inpassingsplan voor een ieder ter inzage heeft gelegen van 1 mei 2008 tot en met 11 juni 
2008; 
 
dat geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelet op artikel 3.28 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 
 

BESLUIT: 

 

het inpassingsplan Zendinstallatie Durperdam, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten 
als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0000.IPR2008000003-0003.GML met de bijbehorende 
bestanden vast te stellen overeenkomstig dit als ontwerpinpassingsplan ter inzage heeft gelegen en 
waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond 
welke ontleend is aan de GBKN versie 03-2007. 

 
Aldus besloten op 13 september 2008.  

 
 

De Minister van VROM, 
 

 

 
Dit is een dummytekst uitsluitend bedoeld als bladvulling voor proefcodering van voorbeeldplannen. 

 



 

Reactienota 

 

 


